

PUSULA

Doğru Haberin Yönü

Türkiye'de bir ilk



TEDAŞ'ın Gaziantep Bölge Müdürlüğü'nün kapanmasından sonra kentimizde yaşanan sorunlara karşısındaki girişimler sonuç verdi. Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi'nin elektrik sorunlarını ilettiği Ak Parti Milletvekili Halil Mazıcıoğlu'nun girişimleriyle TEDAŞ, Gaziantep'te İl Temsilciliği açtı. 3'TE

Türkiye'de bir ilk

Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş. Toroslar Bölge Koordinatörlüğü, Türkiye'de ilk olarak Gaziantep'te İl Temsilciliği açarken 1 temsilci, 1 teknik eleman görev yapacak. TEDAŞ'ın Gaziantep Bölge Müdürlüğü'nün kapanmasından sonra kentimizde yaşanan sorunlara karşısındaki girişimler sonuç verdi. Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi'nin elektrik sorunlarını ilettiği Ak Parti Milletvekili Halil Mazıcıoğlu'nun girişimleriyle TEDAŞ, Gaziantep'te İl Temsilciliği açtı.

HAKAN YAĞLI

"ORTAK AKIL ÜRÜNÜ"

ALLEBEN Mahallesi Kemal Köker Caddesi'ndeki eski Müşteriler Müdürlüğü içinde hizmete giren İl Temsilciliği büyük sevinç yarattı. Açılış törenine Ak Parti Milletvekili Halil Mazıcıoğlu, Elektrik Mühendisleri Odası Şube Başkanı İslim Arkan, Elektrikçiler Odası Başkanı Sadık Keş katıldı. Ak Parti Milletvekili Halil Mazıcıoğlu, açılışın birlik ve beraberlik ve ortak aklın bir ürünü olduğunu söyledi. Elektrik Mühendisleri Odası Başkanının kendisini aradığını ifade eden Mazıcıoğlu şöyle konuştu: "Ankara'ya geldiklerinde Gaziantep'te elektrikle ilgili sorunları olduğunu belirttiler. Oda Başkanımız ve Tedaş yetkilileri ile toplantı yaptık. Bu toplantıda yapılması

istenen bütün dilekler dile getirildi. Özelleştirme yapıldıktan sonra Gaziantep'te 600 KW'nın üzerindeki işlemler için Elektrik Mühendislerinin, yatırımcıların ve sanayicilerimizin Adana'ya gidip gelmesi gerektiği, TEDAŞ'ın sadece Adana'da ilgili ve yetkililerinin olduğu iletildi. Sanayi ve Enerji Komisyonu Başkanı olduğu için toplantıda Enerji Bakanımız Taner Yıldız'ı arayım durumu izah ederek mühendisler ve sanayicilerin işlerinin geciktiğini bildirdim. Vatandaşın işini daha çabuk yapabilmesi için Gaziantep'te bir mühendis ve bir teknikerin olması konusunda ricada bulundum. Sayın bakanımız 'Başkanım benim adıma söz verebilirsiniz' dedi. Bugün de o sözü gerçekleştiriyoruz. Hayatta çözülmeyecek sorun yok."

